РОССИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «11» декабря 2020 года № 354-р
с. Кетово

«О создании оперативного штаба по управлению рисками в сфере ЖКХ»

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от            30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях реализации поручения  Губернатора  Курганской области от 7 декабря 2020 года № ПГ-01-302/20  на период отопительного сезона 2020-2021 гг., для оперативного взаимодействия с руководителями ресурсоснабжающих организаций в случае возможного аномального понижения температуры наружного воздуха на территории Кетовского района:
1. Утвердить состав оперативного штаба по управлению рисками в сфере ЖКХ на территории Кетовского района Курганской, согласно  приложения к настоящему распоряжению.
2. Период действия оперативного штаба по управлению рисками в сфере ЖКХ – отопительный сезон 2020-2021 гг.
3. Оперативному штабу по управлению рисками в сфере ЖКХ проводить заседание
по мере необходимости.
       4..Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кетовского района.
       5..Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Кетовского района по строительству и ЖКХ.

Глава Кетовского района                                                                                        С.А. Дудин

Яковлева М.П.
8(35231)23941
Приложение
                                                               к распоряжению Администрации Кетовского района
                                                         от «11» декабря 2020 года № 354-р
«О создании оперативного штаба по управлению рисками в сфере ЖКХ »

Состав
оперативного штаба по управлению рисками в сфере ЖКХ
на  территории Кетовского района

Начальник штаба:

Первый заместитель Главы Кетовского района по строительству и ЖКХ – Медведев Роман Олегович.

Заместитель начальника штаба:

Начальник отдела ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского района – Предеин Александр    Викторович.

Члены штаба:

- начальник пожарно-спасательной службы №27 Кетовского района – Хомяков Игорь Анатольевич (по согласованию);
- начальник отдела ГО и ЧС и ЕДДС – Федотов Сергей Александрович (по согласованию);
- директор ООО «Уют» – Ерзиков Алексей Валерьевич (по согласованию);
- директор ООО «Универсал 5», ООО «Теплосеть» – Быков Павел Анатольевич (по согласованию);
- директор МУП «Родник» – Бычкова Ольга Михайловна (по согласованию);
- директор ООО «Тепловодосети» – Галашова Ольга Александровна (по согласованию);
- директор ООО «Жилсервис» – Бессонов Вячеслав Владимирович (по согласованию);
- директор ООО «Комфорт Трэвэл» – Захаров Николай Александрович  (по согласованию);
- директор ООО «Исток» – Закиров Рустам Эдуардович (по согласованию);
- директор ООО «Теплодар» – Леонов Виктор Иванович (по согласованию);
- главный инженер ФГБОУ ВПО КГСХА – Бушуев Александр Владимирович  (по согласованию);
- главный инженер АО «Курорты Зауралья» – Чирков Виктор Иванович (по согласованию);
- директор ООО «ЖКХ Юго-Запад» – Одинцов Артем Сергеевич (по согласованию);
- глава Барабинского сельсовета – Погосян АрутюнРафикович (по согласованию);
- Врио главы Большечаусовского сельсовета – Кармакулина Татьяна Николаевна (по согласованию);
- глава Введенского сельсовета – Володеев Николай Викторович (по согласованию);
- глава Железнодорожного сельсовета – Лопарев Игорь Сергеевич (по согласованию);
- глава Иковского сельсовета – Гаева Светлана Федоровна (по согласованию);
- глава Каширинского сельсовета – Истомин Андрей Петрович (по согласованию);
- глава Кетовского сельсовета – Цурбанов Виктор Александрович (по согласованию);
- глава Колесниковского сельсовета – Останина Ольга Николаевна  (по согласованию);
- глава Колташевского сельсовета – Горбатикова Анна Сергеевна (по согласованию);
- глава Лесниковского сельсовета – Ротор Ольга Александровна (по согласованию);
- глава Марковского сельсовета – Радченко Анатолий Леонидович (по согласованию);
- глава Менщиковского селсовета – Коробейникова Наталья Сергеевна (по согласованию);
- глава Митинского сельсовета – Гребенщиков Александр Сергеевич (по согласованию);
- глава Новосидоровского сельсовета – Чернышов Андрей Анатольевич (по согласованию);
- глава Падеринского сельсовета – Ширяева Любовь Владимировна (по согласованию);
- глава Пименовского сельсовета – Первухина Лариса Николаевна (по согласованию) ;
- глава Просветского сельсовета – Курбанова Ирина Васильевна (по согласованию);
- глава Раковского сельсовета – Афанасьева Галина Ивановна (по согласованию);
- глава Садовскогосельсовета – Бородина Наталья Алексеевна (по согласованию);
- глава Светлополянского сельсовета – Исманкулова Гульфия Идиятовна (по согласованию);
- глава Становской сельсовета – Нечаева Татьяна Васильевна (по согласованию);
- глава Старопросветского сельсовета – Бондарева Светлана Викторовна (по согласованию);
- глава Сычевского сельсовета – Моторин Евгений Анатольевич (по согласованию);
- глава Чесноковского сельсовета – Паянов Евгений Александрович (по согласованию);
- глава Шмаковского сельсовета –  Спиридонов Дмитрий Алексеевич (по согласованию).

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к распоряжению Администрации Кетовского района
«О создании оперативного штаба по управлению рисками в сфере ЖКХ»

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН  И ВНЕСЕН:
Специалист отдела  жилищно-коммунального хозяйства
и транспорта Администрации Кетовского района                            М.П. Яковлева

					                                                                                                  ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

	Первый заместитель Главы Кетовского
района по строительству и ЖКХ

	Р.О. Медведев

	Начальник отдела ЖКХ и транспорта
Администрации Кетовского района

А.В. Предеин

	Начальник юридического отдела                                                                  Администрации Кетовского района

С.В. Кузьмина

	Управляющий делами – руководитель
аппарата
	                                                                                                         Е.В. Белоногова

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению Администрации Кетовского района
«О создании оперативного штаба по управлению рисками в сфере ЖКХ»

Разослано: 1. Отдел ЖКХ и транспорта                             - 1
                   2. Сельсоветы                                                     - 25
                   3. Отдел ГО и ЧС и ЕДДС                                 - 1
                   4. Организации коммунального комплекса	  - 12